02/2025 (CER x UNIRG), sem ampliação do escopo contratual 
ou acréscimo de valor. Fica prorrogada a vigência do contrato 
de 16/01/2026 a 16/01/2027, perfazendo o período de 12 
(doze) meses. O valor global do contrato permanece inalte-
rado, no montante de R$ 687.500,00 (seiscentos e oitenta e 
sete mil e quinhentos reais).
Data de assinatura: 23 de dezembro de 2025.

Gurupi/TO, 23 de dezembro de 2025.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda

Extrato de Apostilamento
1º TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO ADMINISTRATIVO n° 062/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 4276/2025